

**Промежуточный консолидированный отчет об изменениях в капитале**

(в тысячах российских рублей)

	Уставный капитал	Дополнительный капитал	Эмиссионный доход	Эффект изменения валютных курсов	Фонд переоценки основных средств	Фонд переоценки ценных бумаг	Накопленный дефицит	Итого капитал, приходящийся на акционеров Банка	Неконтрольные доли участия	Итого капитал
<b>На 1 января 2017 г.</b>	<b>1 174 000</b>	<b>483 772</b>	<b>1 366 215</b>	<b>(38 615)</b>	<b>4 128</b>	<b>(258)</b>	<b>(1 239 843)</b>	<b>1 749 399</b>	-	<b>1 749 399</b>
Прибыль за отчетный период (неаудированные данные)	-	-	-	-	-	-	598 778	598 778	-	598 778
Прочий совокупный доход за отчетный период (неаудированные данные)	-	-	-	-	-	25	-	25	-	25
<b>Итого совокупный доход за отчетный период (неаудированные данные)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>25</b>	<b>598 778</b>	<b>598 803</b>	<b>-</b>	<b>598 803</b>
Приобретение дочерних компаний	-	-	-	-	-	-	-	-	106 580	106 580
<b>На 30 сентября 2017 г. (неаудированные данные)</b>	<b>1 174 000</b>	<b>483 772</b>	<b>1 366 215</b>	<b>(38 615)</b>	<b>4 128</b>	<b>(233)</b>	<b>(641 065)</b>	<b>2 348 202</b>	<b>106 580</b>	<b>2 454 782</b>
<b>На 1 января 2018 г.</b>	<b>1 174 000</b>	<b>483 772</b>	<b>1 366 215</b>	<b>(38 615)</b>	-	<b>(944)</b>	<b>(1 346 625)</b>	<b>1 637 803</b>	<b>127 565</b>	<b>1 765 368</b>
Влияние первого применения IFRS (МСФО) 9 на 1 января 2018 г.	-	-	-	-	-	347	587 111	587 458	16 611	604 069
<b>На 1 января 2018 г. (пересчитано)</b>	<b>1 174 000</b>	<b>483 772</b>	<b>1 366 215</b>	<b>(38 615)</b>	-	<b>(597)</b>	<b>(759 514)</b>	<b>2 225 261</b>	<b>144 176</b>	<b>2 369 437</b>
Убыток за отчетный период (неаудированные данные)	-	-	-	-	-	-	(258 434)	(258 434)	(3 566)	(262 000)
Прочий совокупный доход за отчетный период (неаудированные данные)	-	-	-	-	-	(17 040)	-	(17 040)	-	(17 040)
<b>Итого совокупный убыток за отчетный период (неаудированные данные)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(17 040)</b>	<b>(258 434)</b>	<b>(275 474)</b>	<b>(3 566)</b>	<b>(279 040)</b>
Приобретение неконтрольных долей участия в дочерних компаниях	-	-	-	-	-	-	2 719	2 719	(10 086)	(7 367)
<b>На 30 сентября 2018 г. (неаудированные данные)</b>	<b>1 174 000</b>	<b>483 772</b>	<b>1 366 215</b>	<b>(38 615)</b>	-	<b>(17 637)</b>	<b>(1 015 229)</b>	<b>1 952 506</b>	<b>130 524</b>	<b>2 083 030</b>

Подписано и утверждено к выпуску «28» ноября 2018 года

Филимонов А.В.

Президент



Мироненко О.П.

Главный бухгалтер

Прилагаемые примечания с 1-18 являются неотъемлемой частью настоящей промежуточной сокращенной консолидированной финансовой отчетности.